
UCHWAŁA NR LXIV/491/2024 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Jacka Brzezinki 
z funkcji członka Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094, z późn. zm.) w zw. z art 32 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)  oraz § 28 ust. 5 i 7 Statutu związku metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolia" przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia" (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r., poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Jacka Brzezinki z funkcji członka Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii i zwalnia się Pana Jacka Brzezinkę z dalszego wykonywania obowiązków członka 
Zarządu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Andrzej Kotala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B7C2F2-238A-4A25-87B5-06A304D25EE0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/491/2024 
Data dokumentu 2024-04-24 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Jacka Brzezinki 

z funkcji członka Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Identyfikator dokumentu 73B7C2F2-238A-4A25-87B5-06A304D25EE0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-910148822 
Numer seryjny 2A382460854D4EF437ADAC9AEF0443466CC1C5DD 
Osoba podpisująca Andrzej Jerzy Kotala 
Instytucja MIASTO CHORZÓW MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-04-24 10:59:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B7C2F2-238A-4A25-87B5-06A304D25EE0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIV/491/2024 ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


